
UCHWAŁA NR LX/411/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z 
dnia 2023.01.05) i art. 17 ust. 1 pkt 1 i ust.5, art.19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U.2023.70 t.j. z dnia 2023.01.10), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U.2022.2651 t.j. z dnia 2022.12.16 z późn.zm) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2023 (M.P.2022.731 z dnia 2022.08.01) 

Rada Miejska w Szczyrku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór opłaty miejscowej na terenie miasta Szczyrk. 

§ 2. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miasta Szczyrk w okresie od 30 kwietnia do 30 września 
- od osób fizycznych przebywających dłużej niż jedną dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych w miejscowościach posiadających korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe 
oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,80 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami ustanawia się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające 
osobowości prawnej prowadzące: hotele, motele, pensjonaty, kempingi, domy wczasowe, schroniska, pola 
biwakowe, ośrodki wypoczynkowe, domy letniskowe, gospodarstwa agroturystyczne, a także dokonujące 
najmu pokoi gościnnych, kwater prywatnych w budynkach mieszkalnych - jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 5. 1. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 % pobranej 
i odprowadzonej na rachunek Urzędu Miejskiego w Szczyrku, opłaty miejscowej. 

§ 6. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić zainkasowaną kwotę na konto Urzędu 
Miejskiego w Szczyrku prowadzone przez Bank Spółdzielczy Ziem Górskich KARPATIA o numerze 16 8140 
0009 0043 8656 2000 0010, do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym pobrano opłatę. 

§ 7. 1. Inkasenci opłaty miejscowej zobowiązani są do prowadzenia ewidencji osób o których mowa 
w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2019, 
poz. 1170 ze zm.), zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej. 

2. Ewidencja powinna zawierać: a. imię i nazwisko oraz adres zamieszkania każdej osoby fizycznej 
przebywającej dłużej niż dobę w obiekcie, b. dzień i godzinę rozpoczęcia i zakończenia pobytu c. liczbę 
rozpoczętych dób d. stawkę opłaty e. kwota opłaty za cały okres pobytu 

3. Ewidencję należy przechowywać w obiekcie i okazać w razie kontroli. 

§ 8. 9. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XXXVIII/275/2021 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie opłaty miejscowej na 2022 rok. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LX/411/2023 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Inkasentami opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie Gminy Szczyrk są: 

1. Pani Adamczak Danuta - pokoje gościnne 

2. Pani Adamczyk Ciuła Ewa  „Przytulisko” - pokoje gościnne 

3. Pan  Balcerzak Alan „Gościniec u Alana” - pokoje gościnne 

4. Pani Bachrach Dorota - pokoje gościnne 

5. Pani Bandoła Grażyna i Pan Bandoła Bartłomiej „Goorskie - domki w Szczyrku”- pokoje gościnne 

6. Pan  Baszczyński Czesław „Dom Gościnny Hortensja 2” pokoje gościnne 

7. Pan  Baran Krzysztof - pokoje gościnne 

8. Pani Bartczak Beata „Willa Śnieżynka” -  pokoje gościnne 

9. Pani Bezymska Agnieszka - pokoje gościnne 

10. Pan  Będziak Leszek  „Ilas” - pokoje gościnne 

11. Pani Bednarz Jolanta - pokoje gościnne 

12. Pani Binkowska Krystyna "Sykowno Chata" - pokoje gościnne 

13. Pani Brzenczek Natalia - pokoje gościnne 

14. Pani Bieniek Jagoda Joanna - pokoje gościnne 

15. Pan Binda Paweł - pokoje gościnne 

16. Pani Boda-Trybuś Maria - pokoje gościnne 

17. Pan  Bochenek Paweł - pokoje gościnne 

18. Pan  Bojda Aleksander - „Gazdówka na Białym Krzyżu” -  pokoje gościnne 

19. Pani Brylewska Beata - pokoje gościnne 

20. Pani Byrt Dorota „Parafia Ewangelicka” - pokoje gościnne 

21. Pani Byrdy Anna  „Kaprys” - pokoje gościnne 

22. Pani Bulińska Omasta Katarzyna Maria - pokoje gościnne 

23. Pan  Buczkowski Grzegorz - Export-Import 

24. Pan Biernat Jan „Apartamenty Pod Skrzycznem” - pokoje gościnne 

25. Pan  Cypcer Mirosław „Dom w Szczyrku” - pokoje gościnne 

26. Pani Cembala Anna - pokoje gościnne 

27. Pani Cichy Bożena „U Anieli” - pokoje gościnne 

28. Pani Chandzlik Magdalena - pokoje gościnne 

29. Pani Chochół Kornelia  „Willa Kora” - pokoje gościnne 

30. Pani Chojna Anna - pokoje gościnne 

31. Pani Chudy Halina - pokoje gościnne 

32. Pan  Cieślukowski Antoni - pokoje gościnne 

33. Pan Czabajski Michał "Apartamenty Bieńkula" - pokoje gościnne 

34. Pani Czarnecka Ewa - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 1



35. Pan Czapka Michał - pokoje gościnne 

36. Panią Danel Halina „Ośrodek Wczasowy Olimpia” - pokoje gościnne 

37. Pan  Danel Jan „Ośrodek Wczasowy Olimpia” - pokoje gościnne 

38. Pani Dąbrowska Katarzyna - pokoje gościnne 

39. Pan  Duraj Wojciech O.S.W. „Beskidek” - pokoje gościnne 

40. Pan Dukacz Andrzej - pokoje gościnne 

41. Pani Domani Wadoń Ewa -pokoje gościnne 

42. Pan Dziedzic Jarosław „Funds Certus” - pokoje gościnne 

43. Pani Dziewulska Halina - pokoje gościnne 

44. Pan Fabia Krzysztof - pokoje gościnne 

45. Pani Fabia Zofia - pokoje gościnne 

46. Pan  Frycz Sebastian - DW „Maria” - pokoje gościnne 

47. Pan Frycz Marcin Rudy Lis S.C. - pokoje goscinne 

48. Pani Frąckowiak Anna - pokoje gościnne 

49. Pan  Frączyk Jacek „Willa Jacuu” - pokoje gościnne 

50. Pani Gancarczyk Ewa "My Mountain Breath" - pokoje gościnne 

51. Pan Garbacz Dariusz- pokoje gościnne 

52. Pani Gibiec Katarzyna „Apartamenty Odlot” - pokoje gościnne 

53. Pani Gębala Emilia „Malinowa Chata” - pokoje gościnne 

54. Pani Grodecka Marta - pokoje gościnne 

55. Pan Gołąb Wojciech - pokoje gościnne 

56. Pani Gajda Lucyna „Beskidzkie Apartamenty” - pokoje gościnne 

57. Pani Grochowska Katarzyna  „Willa pod Aniołem” - pokoje gościnne 

58. Pan Grochowski Tomasz „Willa Bianka” - pokoje gościnne 

59. Pan Grudziński Piotr - pokoje gościnne 

60. Pani Grzywaczewska Agata Firma Tigra - pokoje gościnne 

61. Pani Gruszka Renata Pirum „Apartament Słoneczny” - pokoje gościnne 

62. Pani Gradowska Aneta - pokoje gościnne 

63. Pani Grzybowska Iwona „Top Apart” -  pokoje gościnne 

64. Pan Gołąbek Marek „Urząd Pocztowy” -  pokoje gościnne 

65. Pani Górniak-Bienia Dorota "Chatka Pod Lasem" - pokoje gościnne 

66. Pani Górny Anna - Hotel „Skalite” 

67. Pan Guza Bartłomiej - pokoje gościnne 

68. Pan Habierski Paweł „Sasanka” -  pokoje gościnne 

69. Pan Hamerlak Zdzisław  - pokoje gościnne 

70. Pani Hankus Zofia „Przygoda w Górach” - pokoje gościnne 

71. Pani Haratek Ewa - pokoje gościnne 

72. Pani Heller Ewa - pokoje gościnne 

73. Pan  Hess Sebastian  Pensjonat „Krokus” 

74. Pani Howaniec Sypta Ewa - Ośrodek Wypoczynkowy Uniwersytetu Śląskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 2



75. Pan Hołówko Radosław - pokoje gościnne 

76. Pani Hołdys Małgorzata - pokoje gościnne 

77. Pan Hula Jan „Domek Hulanka” - pokoje gościnne 

78. Pani Jakubiak Małgorzata "Free Time Apartments"- pokoje gościnne 

79. Pan Jakubiec Daiusz „Apartament Olimpijski”- pokoje gościnne 

80. Pan Jakubiec Marcin  „Apartament Elbrus Czyrna Szczyrk”- pokoje gościnne 

81. Pan Janiszewski Daniel „Apartament Zielony Ogród”- pokoje gościnne 

82. Pan Jasiński Grzegorz „Gościniec Salmopolski” - pokoje gościnne 

83. Pani Jarysz Małgorzata „Chata pod Skocznią” - pokoje gościnne 

84. Pan Jarosz Jarosław - pokoje gościnne 

85. Pani Jakubiec Barbara Wiktoria „Pokoje pod Bieńkulą” - pokoje gościnne 

86. Pan Jakubiec Łukasz „Ondraszek”- pokoje gościnne 

87. Pan Jarosiński Artur „Gościniec” - pokoje gościnne 

88. Pani Jarno Maria F.H. Mawi - pokoje gościnne 

89. Pan Jochacy Marcin - pokoje gościnne 

90. Pani Jóźwiak Bożena - pokoje gościnne 

91. Pan Kasoń Szymon „Zbójnik” -  pokoje gościnne 

92. Pan Kaźmierczak Michał – „Willa Nad Potokiem” - pokoje gościnne 

93. Pani Kalabis Justyna - pokoje gościnne 

94. Pani Karcz Sylwia „Willa Biały Dom” - pokoje gościnne 

95. Pani Kamysz-Gęsior Małgorzata - pokoje gościnne 

96. Pan Kania Krzysztof -  pokoje gościnne 

97. Pan Kadzidło Mariusz „Pod Zapalenicą” - pokoje gościnne 

98. Pan Kała Maciek "Spoko Loko"- pokoje gościnne 

99. Pan Kiercz Jerzey „Willa Juras”- pokoje gościnne 

100. Pani Kliś Barbara  „Willa „Rosa” - pokoje gościnne 

101. Pani Knapik-Ochab Marlena „Marleski & Sauna”- pokoje gościnne 

102. Pan Konfederak Grzegorz „Domki Szczyrk” - pokoje gościnne 

103. Pani Korpanty Elżbieta - pokoje gościnne 

104. Pani Konior Urszula „Malinówka”- pokoje gościnne 

105. Pan Konior Zdzisław - pokoje gościnne 

106. Pani Konior Teresa - pokoje gościnne 

107. Pani Kosmowska Edyta „Karolinka” - pokoje gościnne 

108. Pan Kotajny Jacek Jkko Invest Sp. z o.o. - pokoje gościnne 

109. Pani Kotuła Joanna - pokoje gościnne 

110. Pani Kozłowska Magdalena „Willa Pod Magurą” - pokoje gościnne 

111. Pani Kozak Kinga - pokoje gościnne 

112. Pani Kozak Mariola - pokoje gościnne 

113. Pan Kolabiński Adam - pokoje gościnne 

114. Pani Korszyłowska Monika - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 3



115. Pan Kosyna Paweł - pokoje gościnne 

116. Pani Krotoszyńska Monika „Ekskluzywny Apartament” - pokoje gościnne 

117. Pani Klepczarek Emilia „Apartament Pistacjowy” - pokoje gościnne 

118. Pan Klepczarek Paweł - pokoje gościnne 

119. Pani Książkiewicz Maria „Walówka”- pokoje gościnne 

120. Pani Królicka Zuzanna - pokoje gościnne 

121. Pan Kubiczek S. Kuniczek E.S.K.S.C. - pokoje gościnne 

122. Pan Kruczek Arkadiusz - pokoje gościnne 

123. Pan Kruczek Jakub - Gospodarstwo Agroturystyczne „Kosajonka” 

124. Pani Kruczek Zofia - pokoje gościnne 

125. Pani Kruczek Małgorzata - pokoje gościnne 

126. Pani Krupa Małgorzata - D.W. „Śnieżynka” - pokoje gościnne 

127. Pani Krupa Monika MOARI - pokoje gościnne 

128. Pan Krupa Leszek KRP „Apartament Salmopolska” - pokoje gościnne 

129. Pan Krupa Dariusz - pokoje gościnne 

130. Pani Krupa Teresa - pokoje gościnne 

131. Pan Krupa Ryszard - pokoje gościnne 

132. Pani Krzanowska Krystyna - Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Hondrasik” 

133. Pan Kubaszek Jakub „Pokoje pod Gondolą” - pokoje gościnne 

134. Pani Kuczera Katarzyna - pokoje gościnne 

135. Pani Kudzia Grażyna „Pan Kurus Tomasz Vaganto”- pokoje gościnne 

136. Pan  Kukiełka Paweł „Stary Dom”- pokoje gościnne 

137. Pani Kulik Katarzyna - wynajem pokoi 

138. Pani Kulik Patrycja „Apartament nad Śperką” - pokoje gościnne 

139. Pan Kulig Maciej „Daj spokój” - pokoje gościnne 

140. Pani Kuc Katarzyna „Hotel Elbrus Spa & Wellness” 

141. Pan Labus Dawid - pokoje gościnne 

142. Pani Lis Patrycja F.H.U. Cassiopeia - pokoje gościnne 

143. Pani Laszczak Maria - pokoje gościnne 

144. Pani Laszczak Teresa Aleksandra - wynajem pokoi SKI Serwis „Lee” 

145. Pan Laszczak Zdzisław - pokoje gościnne 

146. Pan Laszczak Adam - pokoje gościnne 

147. Pani Lechowicz Jolanta - P.H.U. Beskidy 

148. Pani Legierska Renata „Apartview Sp. z o.o."- pokoje gościnne 

149. Pani Lindert Zbigniewa - pokoje gościnne 

150. Pan Michał Maciej - pokoje gościnne 

151. Pan Majewski Artur „Czyrna” -  pokoje gościnne 

152. Pani Miazga Renata „OW Zapalenica” -  pokoje gościnne 

153. Pani Marciniak Dorota  „Willa Bieńkula” -  pokoje gościnne 

154. Pani Marek Dorota - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 4



155. Pan Marek Andrzej „Domek Tylko Dla Ciebie” -  pokoje gościnne 

156. Pani Macuda Aleksandra Wiktoria „Villa Panorama” -  pokoje gościnne 

157. Pani Marek Bożena - pokoje gościnne 

158. Pani Marek Maria „Chata Pod Kaimówką”- pokoje gościnne 

159. Pan Marek Józef - pokoje gościnne 

160. Pani Marek Dorot - pokoje gościnne 

161. Pani Marek Kornelia "Apartamenty Kora" - pokoje gościnne 

162. Pan Marek Marian „Basia”- pokoje gościnne 

163. Pan Marek Mariusz „Noclegi na Chilloucie” - pokoje gościnne 

164. Pan Marek Marcin „U Betera” -  pokoje gościnne 

165. Pan Marek Tadeusz - pokoje gościnne 

166. Pani Marek Teresa - pokoje gościnne 

167. Pani Marek Władysława - pokoje gościnne 

168. Pani Marek Urszula - pokoje gościnne 

169. Pani Matlak Urszula „Pod Skrzycznem” -  pokoje gościnne 

170. Pani Maj Maria - pokoje gościnne 

171. Pani Midor Agnieszka  „Chata Hanusi” -  pokoje gościnne 

172. Pani Migdał Urszula - pokoje gościnne 

173. Pani Miczkowska-Szczepan Anna „Apartament Pod Skrzycznym” -  pokoje gościnne 

174. Pani Moloney Edyta „Molonówka Guest House”- pokoje gościnne 

175. Pani Morońska Barbara  „Apartamenty Gronik” -  pokoje gościnne 

176. Pani Moskal Ewa - pokoje gościnne 

177. Pani Mrowiec Elżbieta  „Family Relaks” - pokoje gościnne 

178. Pani Mrowiec Katarzyna - pokoje gościnne 

179. Pan Mrowiec Paweł - pokoje gościnne 

180. Pani Majorczyk Helena - pokoje gościnne 

181. Pani Mysłajek Wawrzuta Katarzyna - pokoje gościnne 

182. Pani Mynarska Marcjanna URS - pokoje gościnne 

183. Pan  Niedośpiał Marek Kompleks Wypoczynkowy F.H.U. „Markus” -  pokoje gościnne 

184. Pani Niemiec Dorota - Willa „Maggie” -  pokoje gościnne 

185. Pani Nikiel Magdalena „Domek na Cichej” -  pokoje gościnne 

186. Pan  Nikiel Janusz „Olimp” -  pokoje gościnne 

187. Pan  Nikiel Tomasz „Niklówka”- pokoje gościnne 

188. Pan  Nowak Wojciech - pokoje gościnne 

189. Pan  Nocoń Marek „Dom z Kominkiem” -  pokoje gościnne 

190. Pani Olszowska Danuta „Dana” -  pokoje gościnne 

191. Pan Oleś Jarosław „Apartament nr 1”- pokoje gościnne 

192. Pan Otrząsek Tomasz „Dom Narciarza” -  pokoje gościnne 

193. Pani Osipiak Mariola - pokoje gościnne 

194. Pani Orłowska Aldona Pensjonat Gościniec - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 5



195. Pani Paciorek Beata Magdalena - pokoje gościnne 

196. Paluch Małgorzata „Słoneczne Apartamenty” - pokoje gościnne 

197. Pani Pawlik Regina - pokoje gościnne 

198. Pani Pawełek Iwona Ewa - pokoje gościnne 

199. Pan  Pezda Jan - pokoje gościnne 

200. Pan  Piekarz Piotr - pokoje gościnne 

201. Pani Pieczara Lucyna - Noclegi na Akacjowej 

202. Pani Pilarz Lucyna - pokoje gościnne 

203. Pani Pilarz Ewa - pokoje gościnne 

204. Pani Pilarz Ewa „Pod Grapą” - pokoje gościnne 

205. Pani Piotrowska Agata „Poziomkowa 5” - pokoje gościnne 

206. Pan  Pisarek Stanisław – pokoje gościnne „Stasikówka” 

207. Pan  Polok Tomasz -  pokoje gościnne 

208. Pan  Poncyliusz Paweł Janusz „Poncyljuszówka” -  pokoje gościnne 

209. Pan  Porębski Stefan - pokoje gościnne 

210. Pani Popek Katarzyna Agencja Muzyczna Power Bros - pokoje gościnne 

211. Pan Popiński Tomasz  pokoje gościnne 

212. Pan Prochownik Grzegorz - pokoje gościnne 

213. Pani Przybyła Katarzyna - pokoje gościnne 

214. Pani Przybyła Barbara - pokoje gościnne 

215. Pani Przybyła Barbara - pokoje gościnne 

216. Pani Przybyła-Kasoń Teresa Parking niestrzeżony „U mamy” - pokoje gościnne 

217. Pan  Przybyła Marcin -  pokoje gościnne 

218. Pan  Przybyła Jan - pokoje gościnne 

219. Pan  Przybyła Józef - usługi agroturystyczne 

220. Pani Radkowska Halina „Ośrodek Wczasowy Panorama” -  pokoje gościnne 

221. Pan  Rafalik Krzysztof - pokoje gościnne „Chata pod Krzesłem” 

222. Pani Rajba Agata - pokoje gościnne 

223. Pani Rajba Grażyna - pokoje gościnne 

224. Pani Rajba Magdalena „Domek nad Żylicą” - pokoje gościnne 

225. Pan Rakowski Łukasz - pokoje gościnne 

226. Pani Reichert-Maruz Barbara  „Willa Barbara” -  pokoje gościnne 

227. Pani Roczyńska Katarzyna - pokoje gościnne 

228. Pani Rodak Anna "Czarna Owca" - pokoje gościnne 

229. Pan Rodysz Aleksander- pokoje gościnne 

230. Pani Rogalko Izabela - pokoje gościnne 

231. Pan Roman Tomasz „Apartament Marron”- pokoje gościnne 

232. Pani Rucińska Renata „Willa Przy Skoczni” -  pokoje gościnne 

233. Pan  Rudy Tomasz  „Hotel Góral” 

234. Pan  Ryczek Michał „Willa Jędruś” -  pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 6



235. Pani Ryczek Magdalena - wynajem pokoi 

236. Pan Samborski Janusz „Sambor-Ski” - pokoje gościnne 

237. Pani Stańczyk Ewa - pokoje gościnne 

238. Pan Smolarek Roman „Orlik” -  pokoje gościnne 

239. Pani Sordyl Krystyna „Sordyl Noclegi” -  pokoje gościnne 

240. Pani Socowa Ilona  „Górski Ośrodek Wypoczynkowy” -  pokoje gościnne 

241. Pani Siwińska-Beck Ewa „Krańcówka Szczyrk” -  pokoje gościnne 

242. Pani Stalmach Ewa – pokoje gościnne „Pokoje Pod Czyrną 

243. Pani Stec Wiktoria „Nad Potokiem” -  pokoje gościnne 

244. Pani Strokocz Dorota - pokoje gościnne 

245. Pan  Spałek Mariusz „Willa Pod Orłem” -  pokoje gościnne 

246. Pani Stańczyk Ewa - pokoje gościnne 

247. Pan Staszewski Krzysztof - pokoje gościnne 

248. Pani Stolarek Iwona - pokoje gościnne 

249. Pani Stojek Jadwiga - pokoje gościnne 

250. Pan Smyczyński Maciej „Unnkown Style” - pokoje gościnne 

251. Pan  Stupak Tomasz - pokoje gościnne 

252. Pani Szczugieł Aleksandra - pokoje gościnne 

253. Pani Szczur Stefania - pokoje gościnne 

254. Pani Szymecka Małgorzata „Loft 85”- pokoje gościnne 

255. Pani Szczęśniak Magdalena - pokoje gościnne 

256. Pani Szczęśniak-Cymerman Anna „Szczyt wszystkiego” - pokoje gościnne 

257. Pan  Szkaradnik Piotr - pokoje gościnne 

258. Pan Szota Dariusz- pokoje gościnne 

259. Pani Szik Sabina „Willa Dolce Vita” -  pokoje gościnne 

260. Pani Szmulkowska Anna - pokoje gościnne 

261. Pani Szlachcic Wilhelmina - pokoje gościnne 

262. Pan Sziktanc Grzegorz - pokoje gościnne 

263. Pan Szwajcowski Wojciech - pokoje gościnne 

264. Pani Szuta Katarzyna - pokoje gościnne 

265. Pan  Śledzik Maciej „Drewniany Domek” -  pokoje gościnne 

266. Pan  Śleziona Arkadiusz „U Zosi” -  pokoje gościnne 

267. Pan Ślęczka Damian „Apartament Słoneczna Góra” -  pokoje gościnne 

268. Pani Ślęzak-Majda Aldona „Moonlight Apartaments” - pokoje gościnne 

269. Pan Śliwa Marcin  apartamenty-  pokoje gościnne 

270. Pani Świerczek Anna „Cis” Ośrodek Konferencyjno Szkoleniowy Politechniki Śląskiej w Gliwicach 

271. Pani Świstocka Elżbieta - pokoje gościnne 

272. Pani Świątek Justyna „Apartamenty Just Rent”- pokoje gościnne 

273. Pan Tarnawa Wojciech - pokoje gościnne 

274. Pan Tarnawa Roman - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 7



275. Pan Tarwanwski Stanisław „Apartament Słoneczna Góra” - pokoje gościnne 

276. Pani Tomica Michalina „Drimer” - pokoje gościnne 

277. Pan  Trębacz Antoni „Holdimex” -  pokoje gościnne 

278. Pan  Ulatowski Bartłomiej „Apartament Bratków 10D”- pokoje gościnne 

279. Pani Urbańska Aneta - pokoje gościnne 

280. Pani Vinter Barbara - pokoje gościnne 

281. Pan  Wala Lech - pokoje gościnne 

282. Pani Wasilewa Lucyna - pokoje gościnne 

283. Pani Wawrzuta Anna - pokoje gościnne 

284. Pani Waliczek Beata – „Willa pod piórem” -  pokoje gościnne 

285. Pani Walasiak Krystyna - pokoje gościnne 

286. Pan Walasiak Zbigniew - pokoje gościnne 

287. Pani Wandzel Aleksandra „Apartamenty Słoneczny Przystanek" -  pokoje gościnne 

288. Pan Wanot Krzysztof - pokoje gościnne 

289. Pan Wantoła Krzysztof - pokoje gościnne 

290. Pan Waleń Zbigniew "Apart Loft" - pokoje gościnne 

291. Pan Wawrzuta Roman - pokoje gościnne 

292. Pani Wenta Bożenna - pokoje gościnne 

293. Pani Węgrzyn Patrycja Maria - pokoje gościnne 

294. Pan Wilkosz Łukasz „Green Apart Mountain Szczyrk”- pokoje gościnne 

295. Pan Wróbel Mirosław - pokoje gościnne 

296. Pan Wróbel Mirosław „Profilux” - pokoje gościnne 

297. Pan  Wieczorek Janusz - pokoje gościnne 

298. Pani Wieczorek Maria - pokoje gościnne 

299. Pan Wieczorek Dariusz „Świerkowa Chata” -  pokoje gościnne 

300. Pani Wieczorek Krystyna - pokoje gościnne 

301. Pan Wieczorek Krzysztof „Domki na Wczasowej” -  pokoje gościnne 

302. Pan Wieczorek Artur Bartłomiej - pokoje gościnne 

303. Pani Wieczorek Ilona „Chata w Jodłach” - pokoje gościnne 

304. Pani Wieczorek Patrycja „Świerkowa Chata" - pokoje gościnne 

305. Pan Wiesiołek Alojzy -  pokoje gościnne 

306. Pani Wilczyńska Pozorska „Mawipo” - pokoje gościnne 

307. Pani Więzik Bronisława - pokoje gościnne 

308. Pan Więzik Roman - pokoje gościnne 

309. Pani Więzik Barbara - pokoje gościnne 

310. Pan Więzik Wojciech - pokoje gościnne „Dom na Dunaciu” 

311. Pan Wysocki Jacek „Alsian” -  pokoje gościnne 

312. Pan Wypchałowski Krzysztof -  pokoje gościnne 

313. Pan Wysokiński Krzysztof - pokoje gościnne 

314. Pani Wójcik Barbara - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 8



315. Pani Wrzeszcz Grażyna „Willa Wierchy” -  pokoje gościnne 

316. Pan Woźnica Barbara „Apartament SUN HOUSE” - pokoje gościnne 

317. Pan Zabłocki Kamil „Krystynówka” - pokoje gościnne 

318. Pani Zalewska Agnieszka „Apartament Skrzyczne” -  pokoje gościnne 

319. Pani Zaniewska Magdalena "Kalinowy Zakątek" - pokoje gościnne 

320. Pan Zalewski Mateusz „Kasztanowa 7/1A”- pokoje gościnne 

321. Pan Zawada Wojciech - pokoje gościnne 

322. Pani Zawiślak Renata „Willa Basia” -  pokoje gościnne 

323. Pani Zych Wojciech - pokoje gościnne 

324. Pani Żurawik Agnieszka - pokoje gościnne 

325. „Adam” Ośrodek Leczniczo – Opiekuńczy i Wypoczynkowy – O. L. O. i W. „Adam” 

326. Alexum Monika Klingenberg "Apartamenty Poziomkowe" - pokoje gościnne 

327. Apartamenty „Krupówka” E.S.K. S.C. -  pokoje gościnne 

328. Apartamenty Między Nami Sp. z o.o. -  pokoje gościnne 

329. Apartamenty Skarzyński Jakub "Apartament na górce"- pokoje gościnne 

330. Apartview Sp. z o.o. 

331. Barbarix Barbara Socała - pokoje gościnne 

332. Centralny Ośrodek Sportu Ośrodek Przygotowań Olimpijskich „Harnaś” 

333. Centrum Kongresów i Rekreacji Orle Gniazdo Szczyrk Sp. z o.o.” - „CKiR Orle Gniazdo” 

334. Domy Mądrości Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością "Pensjonat Nad Potokiem" - pokoje 
gościnne 

335. Ekoprim Zając Tomasz - pokoje gościnne 

336. EMEF Marcin Frycz. "DW Śnieżynka"- pokoje gościnne 

337. Elan Ski Jacek Bieniek - pokoje gościnne 

338. FHU. "Sokół" Andrzej Niesłony "Dom Wczasowy Jontek" - pokoje gościnne 

339. Firma „Brawa” Sp. z o.o. 

340. Firma Centrum Natury Sp. z o.o. Ośrodek Wypoczynkowy Centrum Natury Beskid 

341. Firma Handlowo-Usługowa „Krysm” Piotr Krysmalski - pokoje gościnne 

342. Firma Malwa–Sol Sp. z o.o. Pensjonat Marsjanka-  pokoje gościnne 

343. Firma Szczyrkowski Ośrodek Narciarski „Willa Pod Gondolą” -  pokoje gościnne 

344. Floor-Pro Aleksander Hankus „Apartament Myśliwska” - pokoje gościnne 

345. Forteinwest Sp. z o.o. "Apartamenty pod stokiem"- pokoje gościnne 

346. Garden and Pools "Szczyrkowskie Ski & Fun", "Apartament Jenny nr 9","Kalinowa Apartamenty", 
"Apart Veronik nr 27" - pokoje gościnne 

347. Global Spółka z o.o. Hotel „Alpin” 

348. Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. OTS Zagroń 

349. Grupa THF Tomasz Owczarz „Chata Wuja Toma”- pokoje gościnne 

350. Grupa Klaczek Klaudiusz Klaczek „Cicha Polana” - pokoje gościnne 

351. Hotel „Klimczok” Sp. z o.o. 

352. Kancelaria Radcy Prawnego Nikodem Iskra "Apartamenty Rider Lodge" - pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 9



353. KFB Global Consulting Filip Kowalski „Apartament Arena”- pokoje gościnne 

354. KO-RA Sp. z o.o. „Willa Bianka” -  pokoje gościnn 

355. Kuberski, Morawiec, Zych, S.J. „Apartamenty Orla” , „Apartamenty Willowa” -  pokoje gościnne 

356. K & Katarzyna Szota „Bli-Ski”- pokoje gościnne 

357. Mado Małgorzata Laszczak „Higlander House”- pokoje gościnne 

358. Mar & Montania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka komandytowa "Apartamenty 
Górska Legenda" - pokoje gościnne 

359. Medialnet Krystian Lamik "Plażowa Residence" - pokoje gościnne 

360. Meta International Sp. z o.o. w Szczyrku – Meta International Sp. z o.o. 

361. Mountain Adventure Szymon Wawrzuta "Ski Bajkowa Chata" - pokoje gościnne 

362. Na Brzegu S.C. Gastronomia i Noclegi J. Magdziarz , Z. Wawrzuta „ Na Brzegu”- pokoje gościnne 

363. Novy Szczyrk Apartamenty Skarna Iwona Bartoszuk "Apartamenty Novy Szczyrk"- pokoje gościnne 

364. NS Farmer Sp. z o.o. - pokoje gościnne 

365. Podmagoorka Katarzyna Krukowska-Wiater - pokoje gościnne 

366. Pokoje na Jasne j- pokoje gościnne 

367. Popiołek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Sno House”, „Sno Apartments” 

368. PHU Alksan Aleksandra Marek- pokoje gościnne 

369. PHU Maro Zawada Marek „Chata pod Beskidkiem” - pokoje gościnne 

370. PHU Viaggio Katarzyna Papierniak "Beskidzka 9"- pokoje gościnne 

371. PUH Beskid-Trading Fryderyk Ficek „Willa Eden”- pokoje gościnne 

372. Plessbud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K. „Apartamenty Skalite”- pokoje gościnne 

373. Rajbit Tomasz Rajba „Apartamenty Pod Gondolą”- pokoje gościnne 

374. Skalny S.C. Karol Grygorcewicz, Artur Grygorcewicz, Klaudia Grygorcewicz-Chrząszcz 

375. Szczyrkowskie Apartamenty Sp. z o.o."Szczyrkowskie Apartamenty Ski & Fun" - pokoje gościnne 

376. Tomek AGD Elektronarzędzia Aneta i Tomasz Krawczyk "Tomex" - pokoje gościnne 

377. TOTU Aleksandra Lesińska "To Tu Willa" - pokoje gościnne 

378. Trakt-Dar Gorzawski Dariusz- pokoje gościnne 

379. Wódki Regionalne Sp. z o.o. „Chata Romana”- pokoje gościnne 

380. 3F-Projekt Klabisz Spółka Jawna - pokoje gościnne 

381. Via Media "Apartament Polana Gorczykowa" - pokoje gościnne 

382. Parvo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  „Willa pod Skocznią” - pokoje gościnne 

383. Zakład Usługowo Handlowy Marbud Mariusz Wawrzyniak „Gucio”- pokoje gościnne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z 12.01.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych – dalej u.p.o.l. – rada 

gminy może wprowadzić opłatę miejscową. Pobiera się ją od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach posiadających korzystne 
właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach oraz w 
miejscowościach znajdujących się na obszarach, którym nadano status obszaru ochrony uzdrowiskowej na 
zasadach określonych w ustawie z 28.07.2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych, za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

Podjęcie uchwały konieczne jest w oparciu o warunki klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki 
umożliwiające pobyt osób w tych celach panujące na terenie gminy w momencie podejmowania uchwały. W 
tym zakresie pomocne jest rozporządzenie Rady Ministrów z 18.12.2007 r. w sprawie warunków, jakie 
powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową – dalej r.w.p.s.m. Zgodnie z § 
2 r.w.p.s.m. za minimalne warunki klimatyczne uznaje się zachowanie: 
1) na terenie strefy, w której dokonuje się oceny jakości powietrza, na obszarze której położona jest 
miejscowość, dopuszczalnych poziomów niektórych substancji w powietrzu ze względu na ochronę zdrowia 
ludzi, określonych w przepisach o ochronie środowiska; 
2) w miejscowości dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych, określonych w przepisach o ochronie 
środowiska. 

Jak ustalono, na terenie miasta Szczyrk spełnione są w/w warunki. Poza okresem grzewczym oraz w 
innych sporadycznych dniach, nie zanotowano przekroczenia dopuszczalnych poziomów niektórych substancji 
w powietrzu ze względu na ochronę zdrowia ludzi, określonych w przepisach o ochronie środowiska. Do 
przekroczeń takich nie dochodzi w okresie od 30 kwietnia do 30 września. 
Na terenie miasta Szczyrk spełnione są także minimalne warunki krajobrazowe i walory krajoznawcze oraz 
minimalne warunki umożliwiające pobyt w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CDD55F-619F-4366-890D-E759DF0D085F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16793992?unitId=art(17)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17216880?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17398870?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17398870?unitId=par(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17398870?unitId=par(2)&cm=DOCUMENT

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 Ustęp 37
	Zalacznik 1 Ustęp 38
	Zalacznik 1 Ustęp 39
	Zalacznik 1 Ustęp 40
	Zalacznik 1 Ustęp 41
	Zalacznik 1 Ustęp 42
	Zalacznik 1 Ustęp 43
	Zalacznik 1 Ustęp 44
	Zalacznik 1 Ustęp 45
	Zalacznik 1 Ustęp 46
	Zalacznik 1 Ustęp 47
	Zalacznik 1 Ustęp 48
	Zalacznik 1 Ustęp 49
	Zalacznik 1 Ustęp 50
	Zalacznik 1 Ustęp 51
	Zalacznik 1 Ustęp 52
	Zalacznik 1 Ustęp 53
	Zalacznik 1 Ustęp 54
	Zalacznik 1 Ustęp 55
	Zalacznik 1 Ustęp 56
	Zalacznik 1 Ustęp 57
	Zalacznik 1 Ustęp 58
	Zalacznik 1 Ustęp 59
	Zalacznik 1 Ustęp 60
	Zalacznik 1 Ustęp 61
	Zalacznik 1 Ustęp 62
	Zalacznik 1 Ustęp 63
	Zalacznik 1 Ustęp 64
	Zalacznik 1 Ustęp 65
	Zalacznik 1 Ustęp 66
	Zalacznik 1 Ustęp 67
	Zalacznik 1 Ustęp 68
	Zalacznik 1 Ustęp 69
	Zalacznik 1 Ustęp 70
	Zalacznik 1 Ustęp 71
	Zalacznik 1 Ustęp 72
	Zalacznik 1 Ustęp 73
	Zalacznik 1 Ustęp 74
	Zalacznik 1 Ustęp 75
	Zalacznik 1 Ustęp 76
	Zalacznik 1 Ustęp 77
	Zalacznik 1 Ustęp 78
	Zalacznik 1 Ustęp 79
	Zalacznik 1 Ustęp 80
	Zalacznik 1 Ustęp 81
	Zalacznik 1 Ustęp 82
	Zalacznik 1 Ustęp 83
	Zalacznik 1 Ustęp 84
	Zalacznik 1 Ustęp 85
	Zalacznik 1 Ustęp 86
	Zalacznik 1 Ustęp 87
	Zalacznik 1 Ustęp 88
	Zalacznik 1 Ustęp 89
	Zalacznik 1 Ustęp 90
	Zalacznik 1 Ustęp 91
	Zalacznik 1 Ustęp 92
	Zalacznik 1 Ustęp 93
	Zalacznik 1 Ustęp 94
	Zalacznik 1 Ustęp 95
	Zalacznik 1 Ustęp 96
	Zalacznik 1 Ustęp 97
	Zalacznik 1 Ustęp 98
	Zalacznik 1 Ustęp 99
	Zalacznik 1 Ustęp 100
	Zalacznik 1 Ustęp 101
	Zalacznik 1 Ustęp 102
	Zalacznik 1 Ustęp 103
	Zalacznik 1 Ustęp 104
	Zalacznik 1 Ustęp 105
	Zalacznik 1 Ustęp 106
	Zalacznik 1 Ustęp 107
	Zalacznik 1 Ustęp 108
	Zalacznik 1 Ustęp 109
	Zalacznik 1 Ustęp 110
	Zalacznik 1 Ustęp 111
	Zalacznik 1 Ustęp 112
	Zalacznik 1 Ustęp 113
	Zalacznik 1 Ustęp 114
	Zalacznik 1 Ustęp 115
	Zalacznik 1 Ustęp 116
	Zalacznik 1 Ustęp 117
	Zalacznik 1 Ustęp 118
	Zalacznik 1 Ustęp 119
	Zalacznik 1 Ustęp 120
	Zalacznik 1 Ustęp 121
	Zalacznik 1 Ustęp 122
	Zalacznik 1 Ustęp 123
	Zalacznik 1 Ustęp 124
	Zalacznik 1 Ustęp 125
	Zalacznik 1 Ustęp 126
	Zalacznik 1 Ustęp 127
	Zalacznik 1 Ustęp 128
	Zalacznik 1 Ustęp 129
	Zalacznik 1 Ustęp 130
	Zalacznik 1 Ustęp 131
	Zalacznik 1 Ustęp 132
	Zalacznik 1 Ustęp 133
	Zalacznik 1 Ustęp 134
	Zalacznik 1 Ustęp 135
	Zalacznik 1 Ustęp 136
	Zalacznik 1 Ustęp 137
	Zalacznik 1 Ustęp 138
	Zalacznik 1 Ustęp 139
	Zalacznik 1 Ustęp 140
	Zalacznik 1 Ustęp 141
	Zalacznik 1 Ustęp 142
	Zalacznik 1 Ustęp 143
	Zalacznik 1 Ustęp 144
	Zalacznik 1 Ustęp 145
	Zalacznik 1 Ustęp 146
	Zalacznik 1 Ustęp 147
	Zalacznik 1 Ustęp 148
	Zalacznik 1 Ustęp 149
	Zalacznik 1 Ustęp 150
	Zalacznik 1 Ustęp 151
	Zalacznik 1 Ustęp 152
	Zalacznik 1 Ustęp 153
	Zalacznik 1 Ustęp 154
	Zalacznik 1 Ustęp 155
	Zalacznik 1 Ustęp 156
	Zalacznik 1 Ustęp 157
	Zalacznik 1 Ustęp 158
	Zalacznik 1 Ustęp 159
	Zalacznik 1 Ustęp 160
	Zalacznik 1 Ustęp 161
	Zalacznik 1 Ustęp 162
	Zalacznik 1 Ustęp 163
	Zalacznik 1 Ustęp 164
	Zalacznik 1 Ustęp 165
	Zalacznik 1 Ustęp 166
	Zalacznik 1 Ustęp 167
	Zalacznik 1 Ustęp 168
	Zalacznik 1 Ustęp 169
	Zalacznik 1 Ustęp 170
	Zalacznik 1 Ustęp 171
	Zalacznik 1 Ustęp 172
	Zalacznik 1 Ustęp 173
	Zalacznik 1 Ustęp 174
	Zalacznik 1 Ustęp 175
	Zalacznik 1 Ustęp 176
	Zalacznik 1 Ustęp 177
	Zalacznik 1 Ustęp 178
	Zalacznik 1 Ustęp 179
	Zalacznik 1 Ustęp 180
	Zalacznik 1 Ustęp 181
	Zalacznik 1 Ustęp 182
	Zalacznik 1 Ustęp 183
	Zalacznik 1 Ustęp 184
	Zalacznik 1 Ustęp 185
	Zalacznik 1 Ustęp 186
	Zalacznik 1 Ustęp 187
	Zalacznik 1 Ustęp 188
	Zalacznik 1 Ustęp 189
	Zalacznik 1 Ustęp 190
	Zalacznik 1 Ustęp 191
	Zalacznik 1 Ustęp 192
	Zalacznik 1 Ustęp 193
	Zalacznik 1 Ustęp 194
	Zalacznik 1 Ustęp 195
	Zalacznik 1 Ustęp 196
	Zalacznik 1 Ustęp 197
	Zalacznik 1 Ustęp 198
	Zalacznik 1 Ustęp 199
	Zalacznik 1 Ustęp 200
	Zalacznik 1 Ustęp 201
	Zalacznik 1 Ustęp 202
	Zalacznik 1 Ustęp 203
	Zalacznik 1 Ustęp 204
	Zalacznik 1 Ustęp 205
	Zalacznik 1 Ustęp 206
	Zalacznik 1 Ustęp 207
	Zalacznik 1 Ustęp 208
	Zalacznik 1 Ustęp 209
	Zalacznik 1 Ustęp 210
	Zalacznik 1 Ustęp 211
	Zalacznik 1 Ustęp 212
	Zalacznik 1 Ustęp 213
	Zalacznik 1 Ustęp 214
	Zalacznik 1 Ustęp 215
	Zalacznik 1 Ustęp 216
	Zalacznik 1 Ustęp 217
	Zalacznik 1 Ustęp 218
	Zalacznik 1 Ustęp 219
	Zalacznik 1 Ustęp 220
	Zalacznik 1 Ustęp 221
	Zalacznik 1 Ustęp 222
	Zalacznik 1 Ustęp 223
	Zalacznik 1 Ustęp 224
	Zalacznik 1 Ustęp 225
	Zalacznik 1 Ustęp 226
	Zalacznik 1 Ustęp 227
	Zalacznik 1 Ustęp 228
	Zalacznik 1 Ustęp 229
	Zalacznik 1 Ustęp 230
	Zalacznik 1 Ustęp 231
	Zalacznik 1 Ustęp 232
	Zalacznik 1 Ustęp 233
	Zalacznik 1 Ustęp 234
	Zalacznik 1 Ustęp 235
	Zalacznik 1 Ustęp 236
	Zalacznik 1 Ustęp 237
	Zalacznik 1 Ustęp 238
	Zalacznik 1 Ustęp 239
	Zalacznik 1 Ustęp 240
	Zalacznik 1 Ustęp 241
	Zalacznik 1 Ustęp 242
	Zalacznik 1 Ustęp 243
	Zalacznik 1 Ustęp 244
	Zalacznik 1 Ustęp 245
	Zalacznik 1 Ustęp 246
	Zalacznik 1 Ustęp 247
	Zalacznik 1 Ustęp 248
	Zalacznik 1 Ustęp 249
	Zalacznik 1 Ustęp 250
	Zalacznik 1 Ustęp 251
	Zalacznik 1 Ustęp 252
	Zalacznik 1 Ustęp 253
	Zalacznik 1 Ustęp 254
	Zalacznik 1 Ustęp 255
	Zalacznik 1 Ustęp 256
	Zalacznik 1 Ustęp 257
	Zalacznik 1 Ustęp 258
	Zalacznik 1 Ustęp 259
	Zalacznik 1 Ustęp 260
	Zalacznik 1 Ustęp 261
	Zalacznik 1 Ustęp 262
	Zalacznik 1 Ustęp 263
	Zalacznik 1 Ustęp 264
	Zalacznik 1 Ustęp 265
	Zalacznik 1 Ustęp 266
	Zalacznik 1 Ustęp 267
	Zalacznik 1 Ustęp 268
	Zalacznik 1 Ustęp 269
	Zalacznik 1 Ustęp 270
	Zalacznik 1 Ustęp 271
	Zalacznik 1 Ustęp 272
	Zalacznik 1 Ustęp 273
	Zalacznik 1 Ustęp 274
	Zalacznik 1 Ustęp 275
	Zalacznik 1 Ustęp 276
	Zalacznik 1 Ustęp 277
	Zalacznik 1 Ustęp 278
	Zalacznik 1 Ustęp 279
	Zalacznik 1 Ustęp 280
	Zalacznik 1 Ustęp 281
	Zalacznik 1 Ustęp 282
	Zalacznik 1 Ustęp 283
	Zalacznik 1 Ustęp 284
	Zalacznik 1 Ustęp 285
	Zalacznik 1 Ustęp 286
	Zalacznik 1 Ustęp 287
	Zalacznik 1 Ustęp 288
	Zalacznik 1 Ustęp 289
	Zalacznik 1 Ustęp 290
	Zalacznik 1 Ustęp 291
	Zalacznik 1 Ustęp 292
	Zalacznik 1 Ustęp 293
	Zalacznik 1 Ustęp 294
	Zalacznik 1 Ustęp 295
	Zalacznik 1 Ustęp 296
	Zalacznik 1 Ustęp 297
	Zalacznik 1 Ustęp 298
	Zalacznik 1 Ustęp 299
	Zalacznik 1 Ustęp 300
	Zalacznik 1 Ustęp 301
	Zalacznik 1 Ustęp 302
	Zalacznik 1 Ustęp 303
	Zalacznik 1 Ustęp 304
	Zalacznik 1 Ustęp 305
	Zalacznik 1 Ustęp 306
	Zalacznik 1 Ustęp 307
	Zalacznik 1 Ustęp 308
	Zalacznik 1 Ustęp 309
	Zalacznik 1 Ustęp 310
	Zalacznik 1 Ustęp 311
	Zalacznik 1 Ustęp 312
	Zalacznik 1 Ustęp 313
	Zalacznik 1 Ustęp 314
	Zalacznik 1 Ustęp 315
	Zalacznik 1 Ustęp 316
	Zalacznik 1 Ustęp 317
	Zalacznik 1 Ustęp 318
	Zalacznik 1 Ustęp 319
	Zalacznik 1 Ustęp 320
	Zalacznik 1 Ustęp 321
	Zalacznik 1 Ustęp 322
	Zalacznik 1 Ustęp 323
	Zalacznik 1 Ustęp 324
	Zalacznik 1 Ustęp 325
	Zalacznik 1 Ustęp 326
	Zalacznik 1 Ustęp 327
	Zalacznik 1 Ustęp 328
	Zalacznik 1 Ustęp 329
	Zalacznik 1 Ustęp 330
	Zalacznik 1 Ustęp 331
	Zalacznik 1 Ustęp 332
	Zalacznik 1 Ustęp 333
	Zalacznik 1 Ustęp 334
	Zalacznik 1 Ustęp 335
	Zalacznik 1 Ustęp 336
	Zalacznik 1 Ustęp 337
	Zalacznik 1 Ustęp 338
	Zalacznik 1 Ustęp 339
	Zalacznik 1 Ustęp 340
	Zalacznik 1 Ustęp 341
	Zalacznik 1 Ustęp 342
	Zalacznik 1 Ustęp 343
	Zalacznik 1 Ustęp 344
	Zalacznik 1 Ustęp 345
	Zalacznik 1 Ustęp 346
	Zalacznik 1 Ustęp 347
	Zalacznik 1 Ustęp 348
	Zalacznik 1 Ustęp 349
	Zalacznik 1 Ustęp 350
	Zalacznik 1 Ustęp 351
	Zalacznik 1 Ustęp 352
	Zalacznik 1 Ustęp 353
	Zalacznik 1 Ustęp 354
	Zalacznik 1 Ustęp 355
	Zalacznik 1 Ustęp 356
	Zalacznik 1 Ustęp 357
	Zalacznik 1 Ustęp 358
	Zalacznik 1 Ustęp 359
	Zalacznik 1 Ustęp 360
	Zalacznik 1 Ustęp 361
	Zalacznik 1 Ustęp 362
	Zalacznik 1 Ustęp 363
	Zalacznik 1 Ustęp 364
	Zalacznik 1 Ustęp 365
	Zalacznik 1 Ustęp 366
	Zalacznik 1 Ustęp 367
	Zalacznik 1 Ustęp 368
	Zalacznik 1 Ustęp 369
	Zalacznik 1 Ustęp 370
	Zalacznik 1 Ustęp 371
	Zalacznik 1 Ustęp 372
	Zalacznik 1 Ustęp 373
	Zalacznik 1 Ustęp 374
	Zalacznik 1 Ustęp 375
	Zalacznik 1 Ustęp 376
	Zalacznik 1 Ustęp 377
	Zalacznik 1 Ustęp 378
	Zalacznik 1 Ustęp 379
	Zalacznik 1 Ustęp 380
	Zalacznik 1 Ustęp 381
	Zalacznik 1 Ustęp 382
	Zalacznik 1 Ustęp 383

	Uzasadnienie



